Kunstverein Obere Nahe e.V. Idar-Oberstein



www.kunstverein-on.de

Liebe Mitglieder des Kunstvereins,

hiermit laden wir Sie zur

Mitgliederversammlung des Kunstvereins am Freitag, 27. November 2015, um 19 Uhr in die Galerie Zeitlos, Bahnhofstr. 27, Idar-Oberstein ein.

Bitte beachten Sie, dass die Zufahrt wegen der Bauarbeiten derzeit nur über die Otto-Decker-Straße möglich ist.

Auf der Tagesordnung stehen die folgenden Punkte:

- 1. Bericht der Vorsitzenden Elisabeth Jost
- 2. Berichte der Spartenleiter Bildende Kunst, Literatur, Fotografie, Musik und Kulturreisen
- 3. Bericht über Nachwuchswettbewerb des Kunstvereins (KUPON) und die Preisverleihung am 7. November
- 4. Satzungsänderung zu einer möglichen Aufnahme von Gruppen in den Vereinen
- 5. Kassenbericht
- 6. Bericht der Kassenpürüfer

In der Hoffnung auf ein zahlreiches Erscheinen, verbleibe ich

Mit herzlichen Grüße

Elisabeth Jost

Vorsitzende: Elisabeth Jost, Heinzenwies 26, 55743 Idar-Oberstein stellvertretende Vorsitzende: Helmut Schmid und Thomas Ruhk Schatzmeister: Rolf Seul, Stellvertreter: Jürgen Cullmann Schriftführer: Jörg Staiber, Stellvertreter: Bärbel Busch

BILDENDE KUNST: Helmut Schmid, FOTOGRAFIE: Hans-Martin Braun, LITERATUR: Ilona Brombacher MUSIK: Elisabeth Jost, THEATER- u. MUSIKFREUNDE: Ingrid Purfürst

Bankverbindung: Kreissparkasse Birkenfeld Konto Nr. 313750 (BLZ 56250030)